自公司设立至今，公司已根据相关法律、法规的要求，设立了由股东大会、

董事会、监事会和经营管理层组成的公司治理结构。公司董事会、股东大会严格

按照《公司法》、《公司章程》、《董事会议事规则》、《股东大会议事规则》

等要求，进行召集、投票、表决。公司治理结构健全、运行良好。

报告期内，公司总计召开了 17 次董事会，6 次股东大会，对公司重大事项

进行审议。公司实际控制人作为公司股东、董事，均出席了上述会议，正常参与

了各项决策，均能够保证具备足够精力参与公司治理和经营管理事项。

佛山市蓝箭电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

2、持有公司 5%以上其他股东银圣宇、舒程、比邻创新认可公司实际控制

人地位，并出具了不谋求公司控制权的承诺函

银圣宇、比邻创新在其作为公司股东的过程中，各自委派了一名董事会成员，

除正常参与公司董事会、股东大会决策表决外，并未实际参与公司的日常经营管

理，各自所持公司股份比例以及所占公司董事会席位的情况未对公司股东大会、

董事会的决策产生重大影响。

舒程作为持有公司 5%以上股份的自然人股东，报告期内未在公司任职且不

实际参与公司的日常经营管理，其所持股份比例亦未对公司股东大会、董事会决

策产生重大影响。

银圣宇、舒程、比邻创新认可公司实际控制人地位，并于 2021 年 11 月 23

日，分别出具《关于不谋求佛山市蓝箭电子股份有限公司控制权的承诺函》，主

要内容如下：

“1、本企业/本人认可王成名、陈湛伦、张顺对蓝箭电子的实际控制人地位。

2、本企业/本人在持有蓝箭电子股份期间，不存在通过《一致行动协议》及

其他安排与蓝箭电子其他股东形成一致行动关系及其他影响王成名、陈湛伦、张

顺作为蓝箭电子实际控制人地位的情形。

3、自本承诺签署之日至蓝箭电子首次公开发行股票并上市之日起 36 个月

内，本企业/本人将不通过任何形式谋求或协助蓝箭电子实际控制人以外的其他

人谋求发行人的控制权；不与蓝箭电子其他股东结成一致行动关系，也不会通过

协议或其他形式协助蓝箭电子其他股东扩大其能够支配的股份表决权。

4、如以上承诺事项被证明不真实或未被遵守，本企业/本人将向蓝箭电子及

其他股东赔偿一切直接和间接损失，并承担相应的法律责任。”

综上，公司实际控制人认定结论准确，实际控制权清晰、稳定。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本变化情况

公司本次发行前的总股本为 15,000 万股，本次拟公开发行股票数量不超过

5,000 万股，全部为公司公开发行新股。本次发行完成后公司总股本不超过 20,000

佛山市蓝箭电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-61

万股，本次发行的股份占发行后公司总股本的比例不低于 25.00%。

按本次发行新股 5,000 万股计算，发行前后公司的股本结构变化情况如下：

股东名称 股东类别

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

王成名 境内自然人股东 31,669,430 21.11 31,669,430 15.83

陈湛伦 境内自然人股东 19,716,218 13.14 19,716,218 9.86

银圣宇 境内机构股东 19,519,430 13.01 19,519,430 9.76

张顺 境内自然人股东 15,107,565 10.07 15,107,565 7.55

舒程 境内自然人股东 8,751,502 5.83 8,751,502 4.38

比邻创新 境内机构股东 8,082,902 5.39 8,082,902 4.04

蓝芯咨询 境内机构股东 2,500,000 1.67 2,500,000 1.25

箭入佳境 境内机构股东 2,500,000 1.67 2,500,000 1.25

赵秀珍等 104

名自然人股东
境内自然人股东 42,152,953 28.10 42,152,953 21.08

社会公众股 - - - 50,000,000 25.00

合计 150,000,000 100.00 200,000,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例（%）

1 王成名 31,669,430 21.11

2 陈湛伦 19,716,218 13.14

3 银圣宇 19,519,430 13.01

4 张顺 15,107,565 10.07

5 舒程 8,751,502 5.83

6 比邻创新 8,082,902 5.39

7 蓝芯咨询 2,500,000 1.67

8 箭入佳境 2,500,000 1.67

9 赵秀珍 1,958,549 1.31

10 范小宁 1,890,155 1.26

合计 111,695,751 74.46

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司的任职情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东持股情况及其在公司的任

佛山市蓝箭电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-62

职情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数（股） 持股比例（%） 在公司任职/身份情况

1 王成名 31,669,430 21.11 董事长

2 陈湛伦 19,716,218 13.14 董事

3 张顺 15,107,565 10.07
董事、副总经理、核心技术

人员

4 舒程 8,751,502 5.83 -

5 赵秀珍 1,958,549 1.31 董事、副总经理、财务总监

6 范小宁 1,890,155 1.26
研发部工程技术研发中心副

主任

7 吴显辉 1,880,207 1.25 综合部经理

8 卢成炎 1,850,363 1.23 -

9 曾周洁 1,732,850 1.16 -

10 倪小忠 1,585,492 1.06 销售业务经理

合计 86,142,331.00 57.42 -

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份和外资股份的情况。

（五）最近一年发行人新增股东的情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在最近一年新增股东的情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

1、本次发行前，王成名、陈湛伦、张顺三人合计直接持有蓝箭电子 44.32%

的股权。王成名、陈湛伦、张顺三人于 2019 年 2 月 21 日签署了《一致行动协议》。

2、王皓为公司实际控制人王成名之子，为蓝芯咨询有限合伙人，持有蓝芯

咨询 6%的权益比例，间接持有蓝箭电子 0.1%的股权。

3、陈杰尧为公司实际控制人陈湛伦之子，为箭入佳境有限合伙人，持有箭

入佳境 6%的权益比例，间接持有蓝箭电子 0.1%的股权。

4、公司自然人股东卢瑞萍为公司实际控制人张顺胞弟之配偶，分别直接持

有蓝箭电子 0.08%和 10.07%的股权，两人合计持有公司 10.15%的股权。

5、公司自然人股东李丽与刘子源为母女关系，分别直接持有蓝箭电子 0.48%

和 0.47%的股权，合计持有公司 0.95%的股权。

佛山市蓝箭电子股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-63

6、公司自然人股东徐力与庄雪芬为夫妻关系，分别直接持有蓝箭电子 0.20%